ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN VĨNH CỬU                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2323/QĐĐC-UBND

             Vĩnh Cửu, ngày 9  tháng10 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Chỉ thị số 06/2006/CT-UBND ngày 10/5/2006 của UBND

huyện Vĩnh Cửu về công tác phòng, chống lụt, bão,

giảm nhẹ thiên tai năm 2006.

Do Văn phòng HĐND - UBND huyện sơ suất trong khâu rà soát kiểm tra văn bản trước khi trình ký phát hành, UBND huyện Vĩnh Cửu đính chính một số sai sót trong Chỉ thị số 06/2006/CT-UBND ngày 10/5/2006 của UBND huyện Vĩnh Cửu ban hành về công tác phòng, chống, lụt bão, giảm nhẹ thiên tai năm 2006 như sau:

- Tại trang thứ nhất, dòng thứ 4 (số ký hiệu văn bản) từ trên xuống

Đã viết là: “Số: 06/2006/CT.UBND”.

Nay sửa lại là: “ Số: 06/2006/CT-UBND”:

- Tại trang thứ nhất, dòng thứ sau, từ cuối văn bản đếm lên

Đã viết là “2”

Nay sửa lại là “5”.

- Tại trang thứ nhất, dòng thứ 4 từ cuối văn bản đếm lên

Đã viết là: “2.1”

Nay sửa lại là “5.1”.

 - Tại trang thứ hai, dòng thứ 5 từ trên xuống

Đã viết là: “2.2”

Nay sửa lại là “5.2”

- Tại trang thứ hai, dòng thứ 11 từ trên xuống

Đã viết là: “2.3”

Nay sửa lại là “5.3”

- Tại trang thứ hai, dòng thứ 14 từ trên xuống

Đã viết là: “3”

Nay sửa lại là “6”

- Tại trang thứ hai, phần thẩm quyền ký ở cuối văn bản
Đã viết là: “KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH”

Nay sửa lại là: “TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                                    KT. CHỦ TỊCH

                PHÓ CHỦ TỊCH”

Tại trang thứ hai, dòng 24 từ trên xuống chưa quy định thời gian văn bản có hiệu lực.

Nay bổ sung: “Chỉ thị này có hiệu lực sau 07 ngày kể từ ngày ký”.

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Chỉ thị số 06/2006/CT-UBND ngày 10/5/2006 của UBND huyện Vĩnh Cửu về công tác phòng, chống lụt, bão, giảm nhẹ thiên tai năm 2006 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

                                                                                      KT. CHỦ TỊCH

                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                           Võ Văn Nở